АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Нижнеосиновский

ИНН 3430008159, ОГРН 1053458084668, телефон/факс 8(84473)9-84-42, e-mail: nosinovka404436@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№22
 от 18.06.2015 года

Об определении видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и определении перечня предприятий и организации для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

    На основании Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и основании ст.ст. 49-50 УК РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды работ (приложение 1) и объекты для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ (приложение 2).
2. Определить организации и предприятия для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ (приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Согласовать с уголовно-исполнительной инспекцией объекты, на которых отбываются обязательные и исправительные работы и виды обязательных работ.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения в сети «Интернет.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                       И.Е.Криницкий
Приложение № 1
к Постановлению Главы Нижнеосиновского сельского поселения от 18.06.2015 г. №22
ПЕРЕЧЕНЬ
видов общественно- полезных работ, на которых осужденные в свободное от основной работы (учебы) время будут выполнять обязательные работы

В отраслях материального производства.

1. Очистка территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от мусора, сбор мусора, погрузка мусора.

2. Вырубка поросли не требующая специальных навыков.

3. Очистка территорий кладбищ находящихся на территории поселения от мусора, сбор мусора, погрузка мусора.

4. Покос травы на территории кладбищ, очистка от травы и мусора прилегающей территории к кладбищам.

5. Очистка территорий детских игровых площадок находящихся на территории поселения от травы и мусора, сбор и погрузка травы и мусора.

6. Выпиловка сушняка на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

7. Уборка территории памятников находящихся на территории поселения от мусора, сбор мусора, погрузка мусора.

8. Озеленение, посадка саженцев, цветов, газонов на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

9. Очистка дорожных покрытий на территории поселения от грязи и снега.

10. Содержание в чистоте  и порядке автобусных остановок находящихся на территории поселения.

11. Обрезка и побелка деревьев на территории поселения.

12. Уход за местами массового сбора жителей поселения (памятники, парки, скверы и т.д.), а именно: покраска, побелка, ремонт оград и др.
Приложение № 2
к Постановлению Главы Нижнеосиновского сельского поселения от 18.06.2015 г. №22
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ
1. Администрация Нижнеосиновского сельского поселения;
Приложение № 3
к Постановлению Главы Нижнеосиновского сельского поселения от 18.06.2015 г. №22
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций для отбывания уголовного наказания
в виде исправительных работ.

1. Администрация Нижнеосиновского сельского поселения;
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

с уголовно-исполнительной инспекцией

Постановления №22 от 18.06.2015 г. главы Нижнеосиновского сельского поселения «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и определении перечня предприятий и организаций для отбывания уголовного наказания в виде исправительных», с приложениями № 1, №2, № 3
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания
	Подпись
	Дата

	Начальник филиала по Суровикинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области
	Макеев Алексей Васильевич